
Дновский муниципальный округ
Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.04.2025 года  № 92
(принято на 8-ой очередной сессии
Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва)
г. Дно

О рассмотрении протеста прокурора Дновского района
Псковской области от 28.02.2025 на решение
Собрания депутатов сельского поселения
«Искровская волость» от 29.11.2021 №44

Рассмотрев протест прокурора Дновского района Псковской области №02-55-
2025/Прдп8-25-20580024 от 28.02.2025 (входящий №6 от 04.03.2025) на Положение о
муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского
поселения «Искровская волость», утвержденное решением Собрания депутатов
сельского поселения «Искровская волость» от 29.11.2021 №44, Собрание депутатов
Дновского муниципального округа первого созыва РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Дновского района Псковской области №02-55-
2025/Прдп8-25-20580024 от 28.02.2025 на Положение о муниципальном контроле в
сфере благоустройства на территории сельского поселения «Искровская волость»,
утвержденное решением Собрания депутатов сельского поселения «Искровская
волость» от 29.11.2021 №44 - удовлетворить.

2. Поручить Администрации Дновского муниципального округа привести в
соответствие с действующим законодательством  «Положение о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Искровская
волость», утвержденное решением  Собрания депутатов сельского поселения
«Искровская волость»  от 29.11.2021  №44.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
образования https://admdno.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Врип Главы Дновского муниципального
округа, заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа М.А. Карпова

https://admdno.gosuslugi.ru/

